

Договор  
№ 211НИИ-10/18  
от 22.10.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

  
(подпись)

Паратов И.Г.  
(фамилия, инициалы)

«25» декабря 2018 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда в**  
**Общество с ограниченной**  
**ответственностью "Управляющая**  
**компания "Новые инвестиционные**  
**технологии"**

(полное наименование работодателя)

124482, г.Москва, Зеленоград, Савелкинский проезд, дом 4

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7735520922

(ИНН работодателя)

1067746722977

(ОГРН работодателя)

64.99

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)  
  
(подпись)

Мигалина Н.Н.

Ф.И.О.

Сухоставцева М.В.

(Ф.И.О.)

25.12.18

(дата)

25.12.18

(дата)

## Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью Научно-исследовательский институт охраны труда

(полное наименование организации)

2. 125371, г. Москва, Волоколамское шоссе, д.114, корп.1, комната 25; (495) 491-96-22, info@nii-ot.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 138

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 20.10.2015

5. ИНН 7733708439

6. ОГРН организации 1097746489268

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

| Регистрационный номер аттестата аккредитации организации | Дата выдачи аттестата аккредитации организации | Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации |
|--|--|--|
| 1  | 2  | 3  |
| RA.RU.21OX01   | 31 августа 2015 г.                             | бессрочно  |

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

| № п/п | Дата проведения измерений | Ф.И.О. эксперта (работника) | Должность | Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда |              | Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда |
|-------|---------------------------|-----------------------------|-----------|---|--------------|--|
|       |                           |                             |           | номер   | дата выдачи  |  |
| 1     | 2                         | 3                           | 4         | 5   | 6            | 7  |
| 1     | 21.12.2018                | Назарова Ирина Сергеевна    | Инженер   | Серия 003 №0002025  | 10 июня 2015 | 1759   |

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

| № п/п | Дата проведения измерений | Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса | Наименование средства измерений | Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений | Заводской номер средства измерений | Дата окончания срока поверки средства измерений |
|-------|---------------------------|--|---------------------------------|---|------------------------------------|---|
| 1     | 2                         | 3  | 4                               | 5   | 6                                  | 7   |
|       |                           |  |                                 |   |                                    |   |

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда



Кучеренко Алексей Юрьевич

Ф.И.О.

(дата)

М.П.



## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания "Новые инвестиционные технологии"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |     |         |      |   |   |    |
|---|--|---|---|-----|---------|------|---|---|----|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   |     | класс 2 |      |   |   |    |
|   |  |   | 3.1   | 3.2 | 3.3     | 3.4. |   |   |    |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5   | 6       | 7    | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.)                         | 4  | 4   | 0   | 4   | 0       | 0    | 0 | 0 | 0  |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 4  | 4   | 0   | 4   | 0       | 0    | 0 | 0 | 0  |
| из них женщин                               | 2  | 2   | 0   | 2   | 0       | 0    | 0 | 0 | 0  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0   | 0       | 0    | 0 | 0 | 0  |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0   | 0       | 0    | 0 | 0 | 0  |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |                      |  |     |           |                      |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|--|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                                     |   | Классы (подклассы) условий труда |                      |  |     |           |                      |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |  |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
|                                     |   | химический фактор                | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация локальная | неионизирующее излучения | низизирующее излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |  |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4                    | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9                  | 10                       | 11                     | 12          | 13             | 14                         | 15                               | 16                                       | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|                                     |   |                                  |                      |  |     |           |                      |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |  |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 1                                   | Генеральный директор                        | -                                | -                    | -  | -   | -         | -                    | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2                                   | Контролер                                   | -                                | -                    | -  | -   | -         | -                    | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3                                   | Главный бухгалтер                           | -                                | -                    | -  | -   | -         | -                    | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4                                   | Помощник бухгалтера                         | -                                | -                    | -  | -   | -         | -                    | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 21.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Контролер (должность) И.И.И. (подпись) Парагов И.Г. (Ф.И.О.) 25/12/18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Главный бухгалтер (должность) М.В.С. (подпись) Мигалина Н.Н. (Ф.И.О.) 25.12.18 (дата)  
Помощник бухгалтера (должность) С.С.С. (подпись) Сухоставцева М.В. (Ф.И.О.) 25.12.18 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
1759 (№ в реестре экспертов) И.С.С. (подпись) Назарова Ирина Сергеевна (Ф.И.О.) 21.12.2018 (дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания "Новые инвестиционные технологии"

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия   | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|--|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1   | 2  | 3                | 4               | 5  | 6                    |
| <b>Дирекция</b>   | Согласно Приказу Минтруда России №33н от 24 января 2014 г. Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и(или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению, зарегистрированного в Минюсте 21 марта 2014 г., № 31689, вредные условия труда, характеризующиеся наличием вредных факторов, уровни которых превышают гигиенические нормативы и оказывают неблагоприятное действие на организм работника не выявлены. |                  |                 |  |                      |
| <b>Бухгалтерия</b>                                      |  |                  |                 |  |                      |

Дата составления: 21.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Контролер  
(должность)

Паратов И.Г.

Ф.И.О.

  
25/12/18  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер  
(должность)

Мигалина Н.Н.

Ф.И.О.

  
25.12.18  
(дата)

Помощник бухгалтера  
(должность)

Сухоставцева М.В.

Ф.И.О.

  
25.12.18  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1759

(№ в реестре экспертов)

Назарова Ирина Сергеевна

Ф.И.О.

21.12.2018

(дата)